
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai báo cáo thường niên của cơ sở giáo dục thực hiện Chương trình 

Giáo dục mầm non theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 

2024 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo của Trường Mầm non Mậu Lương 

Năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MẬU LƯƠNG 

Căn cứ Quyết định số số 2939/QĐ- UBND ngày 12 tháng 05 năm 2014 của Uỷ 
ban nhân dân Quận Hà Đông về việc thành lập trường Mầm non Mậu Lương; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ giáo 
dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Qui định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục của hệ 
thống giáo dục quốc dân; 

Xét đề nghị của bộ phận lãnh đạo quản lý và kế toán trường Mầm non Mậu Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai báo cáo thường niên của cơ sở giáo dục thực hiện Chương trình 

Giáo dục mầm non theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 

của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo của Trường Mầm non Mậu Lương (theo phụ 

lục báo cáo đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Giao Ban giám hiệu, bộ phận kế toán, tập thể CBGVNV trong trường có 

liên quan thực hiện Quyết định này./. 

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG 

                                                                             

                                                                                  Lê Thị Hoàn 

    UBND QUẬN HÀ ĐÔNG  

TRƯỜNG MN MẬU LƯƠNG  

           Số: 65/QĐ- MNML 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

               Hà Đông, ngày 24 tháng 6 năm 2024 

 


